R. José Rodrigues Coura, 53, Centro  CGC.08.742.439/0001-00  Tel.(83) 3387-1066  E-mail: pmsslroca@ig.com.br  Site: www.lagoaderoca.pb.gov.br
GABINETE DA PREFEITA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 05/2014.

A Prefeita Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça – PB, no uso
de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe o Edital de Concurso
Nº 001/2009.

RESOLVE:

Convocar os candidatos abaixo citados, aprovados e classificados no
Concurso Público realizado pela Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de
Roça – PB no ano de 2009 e homologado através do Decreto Nº 003/2010, de 03 de
março de 2010, para no prazo de 30 (trinta) dias, contados a partir da data do Presente
Edital publicado no portal eletrônico da Prefeitura Municipal,
www.lagoaderoca.pb.gov.br, os candidatos devem comparecer ao Departamento de
Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Administração das 8h00 às 13h00,
munidos dos documentos exigidos no item 3.1 do Capítulo XIV do Edital do Concurso
citado, a fim de tomar posse nos respectivos cargos de provimento efetivo,
obedecendo a ordem de classificação seguinte e de acordo com a existência das vagas
no Quadro Efetivo de Pessoal.

 Cargo : Assistente Administrativo.

Inscrição Nome do Candidato N. Final Classificação

4460 Marinho Venâncio Duarte 61,20 16º

3408 Leângela de Souza Pegado 61,20 17º

2736 Jhons Cassimiro do Nascimento 60,00 18º

4990 Renata Clemente dos Santos 60,00 19º

985 Cícera Regina Sampaio Fernandes 60,00 20º

     Cargo: Eletricista.

Inscrição       Nome do Candidato N. Final Classificação

1872 Fábio dos Santos Trauten 87,50 1º

R. José Rodrigues Coura, 53, Centro  CGC.08.742.439/0001-00  Tel.(83) 3387-1066  E-mail: pmsslroca@ig.com.br  Site: www.lagoaderoca.pb.gov.br
GABINETE DA PREFEITA

    Cargo de Médico Veterinário.

Inscrição       Nome do Candidato N. Final Classificação

3667 Luedja Carla Vidal Monteiro Gomes 67,50 1º

    Cargo : Motorista A.

Inscrição Nome do Candidato N. Final Classificação

2187 Gerson Eloi Da Silva 67,50 1º

      Cargo de Motociclista.

Inscrição Nome do Candidato N. Final Classificação

992 Cícero Teixeira de Melo 82,50 4º

3064 Joseilton Ventura Vieira 82,50 5º

      Cargo de Operador de Micro Computador.

Inscrição Nome do Candidato N. Final Classificação

6242 Josiley Lopes Macário 66,20 4º

3469 Lidiane Maria Cavalcante 65,00 5º

      Cargo de Pedreiro.

Inscrição Nome do Candidato N. Final Classificação

4911 Raimundo Antonio Tomaz de Lima 73,50 4º

     Cargo de Tratorista.

Inscrição Nome do Candidato N. Final Classificação

1665 Elson Carlos Oliveira Luna 70,00 3º

R. José Rodrigues Coura, 53, Centro  CGC.08.742.439/0001-00  Tel.(83) 3387-1066  E-mail: pmsslroca@ig.com.br  Site: www.lagoaderoca.pb.gov.br
GABINETE DA PREFEITA

      Cargo de Professor A – Educação Básica II - Historia.

Inscrição Nome do Candidato N. Final Classificação

5033 Ricardo Rodrigues Nascimento 71,3 3º

4877 (PNE) Priscilla Emmanuelle Formiga 55,5 1º

      Cargo de Professor A – Educação Básica II - Filosofia.

Inscrição Nome do Candidato N. Final Classificação

3828 Marcílio Diniz da Silva 63,5 3º

      Cargo de Motorista B.

Inscrição Nome do Candidato N. Final Classificação

2845 Joelson Paulino da Silva 70,0 10º

3601 Luciano Barros 68,70 11º

2951 José Inácio Gonçalves Camelo 62,50 12º

      Cargo de Nutricionista

Inscrição Nome do Candidato N. Final Classificação

5583 Talita Sampaio de Freitas 55,0 3º

São Sebastião de Lagoa de Roça-PB, 07 de Fevereiro de 2014.